
Uchwała Nr 880/127/04 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 24

sierpnia 2004 r.

Data opublikowania: 24.08.2004 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data

uchwały
2004-08-24

Numer

uchwały
880/127/04

Czego

dotyczy

uchwała

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie elektrycznego pojazdu szynowego będącego własnością

Samorządu Województwa Mazowieckiego Spółce „PKP Warszawska Kolej Dojazdowa” Sp. z o.o.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142,

poz. 1590 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje:

§ 1.

Wyraża się zgodę na wydzierżawienie elektrycznego pojazdu szynowego EN 95-01a będącego własnością Województwa

Mazowieckiego Spółce „PKP Warszawska Kolej Dojazdowa” Sp. z o.o. z siedzibą w Grodzisku Mazowieckim przy ul Batorego 23.

§ 2.

1. Akceptuje się treść umowy stanowiącą załącznik do uchwały.

2. Do podpisania umowy, o której mowa w ust. 1 upoważnia się Adama Struzika, Marszałka Województwa Mazowieckiego oraz

Bogusława Kowalskiego, Wicemarszałka.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

z up. Marszałka Województwa Bogusław Kowalski Wicemarszałek

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


